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  بيانيه سازمان فدائيان(اقليت) به مناسبت سالروز قيام آبان ماه
  

  قيام آبان ماه، رويدادی بزرگ و افتخارآفرين         
  

  
 کارگران و زحمتکشان! مردم ستمديده ايران!

  
   ن فرا رسيده است.داری حاکم بر ايرا سالروز قيام قھرمانانه و افتخارآفرين آبان ماه عليه رژيم ستمگر پاسدار نظم سرمايه

  
ھای کارگر و زحمتکش، بيکاران و تھيدستان، زنان و جوانان  عليه  آبان ماه سال گذشته بود که خشم متراکم انقلابی توده ٢۴روز

ھای زحمتکش  گری، عجين است، منفجر شد. توده رژيمی که تمام موجوديتش با ستمگری، استبداد و بی حقوقی،  کشتار و وحشی
شھر کشور برای سرنگونی  رژيم ستمگر حاکم به قيامی سراسری روی آوردند  ١٣٠استان و بيش از  ٢٨يليونی در  در ابعادی م

که تا آخرين روزھای آبان ماه ادامه يافت. رئيس کميسيون امنيت ملی و سياست خارجی مجلس ارتجاع اعتراف کرد که در دومين 
نقطه در سراسر کشور درگيری وجود داشت. به گفته وزير کشور  ٧٠٠از  نقطه در تھران و بيش ١۴٧آبان، در  ٢۵روز قيام، 

ای شھرھای بزرگ در اين قيام شرکت داشتند. اين قيام  درصد در مناطق حاشيه ۵٠بيش از “رژيم ، علاوه بر شھرھای بزرگ 
ای، سران و فرماندھان  ی خامنهچنان وحشتی در ميان مرتجعين ايجاد کرد که سردسته جنايتکاران و راھزنان حاکم بر ايران، عل

ھا خواست که به ھر شکل ممکن قيام را سرکوب کنند. نيروھای نظامی و پليس  مزدور نظامی و امنيتی خود را فراخواند و از آن
وجود،  خالی چيزی نداشتند. بااين ھای مرگبار خود به مقابله با مردمی گسيل شدند که جز دست آدم کش و وحشی رژيم با سلاح

ھای ھار پاسدار حکومت اسلامی  و  گری سگ نظير در برابر وحشی کنندگان به مدت پنج روز  با ازخودگذشتگی و قھرمانی کم امقي
ھا و بالگردھای خود را نيز عليه مردم به کار گرفتند، ايستادند و   داری که در برخی شھرھا از نمونه ماھشھر، تانک نظم سرمايه

ھای مردم ايران در آن حد بود که پس از سرکوب قيام،  فرمانده مزدور عمليات بسيج رژيم  رينی تودهآف جنگيدند. عظمت اين حماسه
قبلاً فتنه ديده …دفعه کل کشور را فراگرفت  پديده عجيب و جديدی بود که يک… عياری عليه نظام بود گفت: جنگ جھانی تمام

  بوديم اما اين فتنه، فتنه ديگری بود.
  

تن از زنان و مردان جان فشاندند. صدھا تن زخمی و مصدوم شدند و به گفته  ١۵٠٠م حماسی مردم ايران، لااقل در جريان اين قيا
  تن بازداشت شدند. ٧٠٠٠سخنگوی کميسيون  امنيت مجلس ارتجاع اسلامی  

  
يافت. اين قيام نقطه عطفی  قيام آبان ماه سرکوب شد، اما رژيم مرتجع حاکم از بحرانی که سرتاپای آن را فراگرفته است، نجات ن

بود که نشان داد تمام شرايط عينی برای برپائی انقلاب و سرنگونی تمام نظم موجود فرارسيده  و در بطن ھمين شرايط  است که از 
ردشده ای وا تواند حريق انقلاب برخيزد. قيام آبان ماه بيان روشن اين واقعيت بود که جامعه ايران به مرحله ای می درون ھر جرقه

فشانی  اند و آماده جان توانند به شيوه گذشته زندگی کنند، خواھان برافتادن نظم حاکم خواھند و نمی ھای مردم ايران ديگر نمی که توده
تواند به شيوه گذشته بر مردم حکومت کند. قيام آبان ماه نقطه اوج بحران سياسی بود که از دو  ھستند  و طبقه حاکم نيز ديگر نمی

فرارسيدن يک دوران انقلابی را در ايران اعلام کرد. پی آمد آن  ٩۶ماه سال  ای دی ش از آن آغازشده بود. اعتراضات تودهسال پي
به ھمراه اعتراضات بيکاران در تعدادی از شھرھای ايران  ٩٧موج وسيع و اعتلای روزافزون جنبش طبقاتی کارگران در سال 

ھای طبقه حاکم بر ھمگان  خورده تمام جناح ھای شکست تر شد. سياست ر،  پيوسته عميقبود. در اين روند، بحران سياسی فراگي
تری به خود گرفت. فساد مالی درون دستگاه  تر شد . فقر، بيکاری، تورم ابعاد گسترده آشکار گرديد. بحران اقتصادی پيوسته ژرف

ھای کارگر و زحمتکش دريافتند که جز  عتبار کرد. تودها دولتی و طبقه حاکم ازنظر سياسی و اخلاقی،  تمام نظم موجود را بی
ای برای انفجار و  ھا قرار ندارد. در يک چنين شرايطی است که افزايش بھای بنزين جرقه دگرگونی نظم موجود راھی در برابر آن

ھای  ديگری بيانجامد. اما  يامای به انفجارات سياسی و ق تواند، ھر مسئله آوری به قيام شد. در بطن ھمين شرايط،  ھرلحظه می روی
انجامد. قيام آبان ماه فقط نشان داد که در ايران يک موقعيت انقلابی پديد آمده است. شرايط  ھر قيامی الزاماً به انقلاب و پيروزی نمی

يافتگی   ی و سازمانعينی در ايران ازھرجھت برای انقلاب آماده است، اما آنچه مانع پيروزی اين قيام شد، عامل ذھنی ، فقدان رھبر
کننده بود. اين ضعفی است که جنبش ھنوز با آن مواجه است. بايد  ھای قيام فشانی توده آفرينی و جان رغم تمام حماسه جنبش به

  ای است که در برابر طبقه کارگر ايران قرارگرفته است. برطرف گردد و اين وظيفه
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بستی است که در  ، تنھا راه برای حل اين معضل و نجات جنبش از بن آوری طبقه کارگر به اعتصابات عمومی و سرا سری روی
يک  يافته سرا سری و ھمراه با آن تواند يک جنبش سازمان آن گرفتار آمده است. چراکه تنھا در بطن اين اعتصابات است که می

تواند معضل عاملی ذھنی  که ھم میھای زحمتکش و ستمديده شکل بگيرد. اين تنھا راھی است  رھبری مورد اعتماد و حمايت توده
تواند قدرت مقابله سرا سری  با رژيمی را داشته باشد که تمام  حال آن شکلی از مبارزه است که می را برطرف سازد و درعين

د شو گاھی می کند، تکيه اتکای آن به نيروی مسلح است. اين شکل از مبارزه در ھمان حال که رژيم را در سراسر ايران درگير می
آوری  به قيام مسلحانه سرا  سازی تمام شرايط برای روی ای و آماده ھای قدرتمند مبارزه، ازجمله تظاھرات توده برای ديگر شکل

  سری، برای در ھم شکستن قدرت مسلح رژيم و سرنگونی نظم حاکم.
  

ھا  ھای اعتصاب ، ارتباط با کارخانه ميتهنقشی که بخش پيشرو و آگاه طبقه کارگر بايد در اين مرحله از طريق تلاش برای تشکيل ک
کننده است.  شرايط عينی در ايران به آن  ھای ھم آھنگی اعتصاب ايفا کنند، تعيين ھای مختلف و تلاش برای ايجاد کميته و رشته

سوی  کارگر را بهھای وسيع  درجه آماده است که بخش پيشرو و آگاه طبقه کارگر بتواند اين وظيفه سنگين را بر عھده گيرد و توده
   ساز رھبری کند. ای سرنوشت يک اعتصاب سرتاسری سياسی و مبارزه

 نظم پوسيده حاکم بر ايران راھی برای نجات ندارد. بايد برافتد و بر خواھد افتاد.
 
.  

  نی که در قيام آبان ماه عليه ستمگران نبرد کردند و جان فشاندنداافتخار بر تمام زنان و مردان قھرم

  راشته باد پرچم سرخ قيام عليه ستمگران و استثمارگرانبراف

  برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی 

  داری نابود باد نظام سرمايه

  باد سوسياليسم زنده -باد آزادی زنده

  )سازمان فدائيان (اقليت

 ١٣٩٩آبان ماه 

  

  حکومت شورايی –کار، نان، آزادی 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


